報道関係各位

2022 年９月 30 日
株式会社 LIXIL

人事異動について

株式会社 LIXIL は、2022 年 10 月 1 日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記
1. 10 月 1 日付人事異動

新職 現職 氏 名

代表執行役副社⾧
経理・財務・M&A・IR 担当
兼 Chief Financial Officer
兼 F&T 部門 リーダー
兼 IR 室 管掌

代表執行役副社⾧
経理・財務・M&A 担当
兼 Chief Financial Officer
兼 Corporate F&T 部門 経理財務本
部
リーダー

松本 佐千夫
(まつもと さちお)

執行役専務
人事・総務・広報・渉外・CR 担当
兼 Chief People Officer
兼 渉外部 管掌
兼 SATO 事業部 管掌

執行役専務
人事・総務・広報・IR・渉外・CR 担当
兼 Chief People Officer
兼 IR 室 管掌
兼 渉外部 管掌
兼 SATO 事業部 管掌

Jin Montesano
（ジン・モンテサーノ）

常務役員
IR 室 リーダー
兼
F&T 部門 Corporate A&T リーダー

常務役員
IR 室 リーダー
兼
Executive Secretariat Office 管掌

平野 華世
(ひらの かよ)

常務役員
Marketing 部門 リーダー
兼
Marketing部門 ブランド＆マーケティ
ングストラテジー統括部 リーダー
兼
デジタル部門 セールス＆マーケティ
ングデジタル推進部 リーダー

常務役員
Marketing 部門 リーダー
兼
デジタル部門 セールス＆マーケティ
ングデジタル推進部 リーダー

安井 卓
(やすい たく)

Marketing 部門
リフォーム事業部⾧

Marketing 部門
商品コンテンツマネジメント統括部
リーダー

星野 亨
(ほしの とおる)

LIXIL Water Technology Japan
水栓事業部⾧
兼
LIXIL International Fittings R&D
リーダー

LIXIL Water Technology Japan
水栓事業部⾧

栗本 博司
(くりもと ひろし)

LIXIL Water Technology Japan
タイル事業部 タイル製造部
㈱東濃 LIXIL 製作所 東濃工場⾧

LIXIL Water Technology Japan
LIXIL Global Mfg, Vietnam Co., Ltd.

加藤 博道
(かとう ひろみち)

LIXIL Housing Technology
㈱LIXIL トータル販売
代表取締役社⾧

LIXIL Housing Technology
㈱LIXIL トータル販売
専務取締役

熊倉 真太郎
(くまくら しんたろう)

About LIXIL
LIXIL は、世界中の誰もが願う豊かで快適な住まいを実現するために、日々の暮らしの課題を解決する先進的なトイレ、
お風呂、キッチンなどの水まわり製品と窓、ドア、インテリア、エクステリアなどの建材製品を開発、提供しています。
ものづくりの伝統を礎に、INAX、GROHE、American Standard、TOSTEM をはじめとする数々の製品ブランドを通して、
世界をリードする技術やイノベーションで、人びとのより良い暮らしに貢献しています。現在約 55,000 人の従業員を擁
し、世界 150 カ国以上で事業を展開する LIXIL は、生活者の視点に立った製品を提供することで、毎日世界で 10 億人以
上の人びとの暮らしを支えています。
株式会社 LIXIL（証券コード: 5938）は、2022 年 3 月期に 1 兆 4,286 億円の連結売上高を計上しています。
LIXIL グローバルサイト:https://www.lixil.com/jp/
LIXIL Facebook（グローバル向け）:https://ja-jp.facebook.com/lixilglobal/
LIXIL Facebook（日本国内向け）:https://www.facebook.com/lixilcorporation